様式第２号（飯山市宅地開発等指導要綱第９条関係）

        宅宅宅宅地地地地開発開発開発開発等等等等        変更変更変更変更    ・・・・    中止中止中止中止    ・・・・    廃止廃止廃止廃止        協議書協議書協議書協議書

  年  月  日

飯山市長          殿

開 発 者 住 所

氏 名           印

飯山市宅地開発等指導要綱第９条基づき、宅地開発等を下記のとおり 変更・中止・

廃止 したいので届け出ます。

記

１．宅地開発等事前協議

      済年月日及び番号

２．行 為 の 場 所

３．行 為 の 面 積

４．完成予定年月日            年   月   日

５．届出の理由

６．届出の内容